
624556-2024 Page 1/6

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 624556-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych – Odbiór i 
zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Stryków
OJ S 202/2024 16/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Stryków
E-mail: inwestycje@strykow.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Stryków
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi odbioru i zagospodarowania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Stryków (dalej 
Gmina) oraz nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub z innych 
nieruchomość wykorzystywana na cele rekreacyjno - wypoczynkowe a także odbiór i 
zagospodarowanie odpadów komunalnych z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych prowadzonego przez Gminę Stryków. Wykonawca ma obowiązek odebrania 
każdej ilości odpadów komunalnych wystawionych przed posesję/wytworzonych na ww. 
nieruchomościach oraz zebranych w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych. Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia stanowi załącznik nr 2 do 
Specyfikacji Warunków Zamówienia.
Identyfikator procedury: fa6e09df-1be7-4197-9ccc-68f07a716ab3
Wewnętrzny identyfikator: IZP.271.16.2024.IZ.PZP
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90513100 
Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90000000 

, Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne
, , 90500000 Usługi związane z odpadami 90513200 Usługi wywozu stałych odpadów miejskich
, , 90533000 Usługi gospodarki odpadami 90510000 Usuwanie i obróbka odpadów 90511000 

, , Usługi wywozu odpadów 90512000 Usługi transportu odpadów 90514000 
Usługi recyklingu odpadów

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Tadeusza Kościuszki 27  
Miejscowość: Stryków
Kod pocztowy: 95-010

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/624556-2024
mailto:inwestycje@strykow.pl


624556-2024 Page 2/6

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zamawiający żąda od Wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana, 
jako najkorzystniejsza, wniesienia przed podpisaniem umowy, zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy w wysokości 5% ceny całkowitej podanej w ofercie.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Stryków
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi odbioru i zagospodarowania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Stryków (dalej 
Gmina) oraz nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub z innych 
nieruchomość wykorzystywana na cele rekreacyjno - wypoczynkowe a także odbiór i 
zagospodarowanie odpadów komunalnych z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych prowadzonego przez Gminę Stryków. Wykonawca ma obowiązek odebrania 
każdej ilości odpadów komunalnych wystawionych przed posesję/wytworzonych na ww. 
nieruchomościach oraz zebranych w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych. Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia stanowi załącznik nr 2 do 
Specyfikacji Warunków Zamówienia.
Wewnętrzny identyfikator: IZP.271.16.2024.IZ.PZP

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90513100 
Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90000000 

, Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne
, , 90500000 Usługi związane z odpadami 90513200 Usługi wywozu stałych odpadów miejskich
, , 90533000 Usługi gospodarki odpadami 90510000 Usuwanie i obróbka odpadów 90511000 

, , Usługi wywozu odpadów 90512000 Usługi transportu odpadów 90514000 
Usługi recyklingu odpadów
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający dopuszcza zwiększenie przewidywanej ilości odbieranych i 
zagospodarowywanych odpadów komunalnych, które to zwiększenie obliczone w oparciu o 
ceny jednostkowe wskazane w formularzu ofertowym będzie mogło nastąpić o kwotę do 
2.500.000,00 zł netto w zakresie jednej, lub kilku, lub wszystkich frakcji odpadów wskazanych 
w formularzu ofertowym objętych zamówieniem podstawowym (w zależności od potrzeb). 
Okolicznością, w której ww. zwiększenie, lub zmniejszenie może nastąpić są rzeczywiste 
potrzeby społeczności lokalnej, tzn. w przypadku, gdy faktyczny strumień odpadów 
komunalnych w poszczególnych frakcjach, które Zamawiający ma odebrać i zagospodarować 
będzie większy, lub mniejszy - Zamawiający będzie mógł uruchomić prawo opcji. Zamawiający 
zastrzega możliwość zmniejszenia strumienia odpadów komunalnych w stosunku do 
szacowanej masy wskazanej w formularzu ofertowym (w przedziale do „minus” - 40% 
oszacowanej masy odpadów komunalnych w zakresie jednej, lub kilku, lub wszystkich frakcji 



624556-2024 Page 3/6

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

odpadów objętych zamówieniem podstawowym). Zmniejszenie ilości odpadów komunalnych, 
które faktycznie będzie miał odebrać i zagospodarować Wykonawca w stosunku do 
szacowanej masy wskazanej w formularzu ofertowym, może zaistnieć w przypadku 
rzeczywistego zmniejszenia ilości tych odpadów wytwarzanych przez właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Stryków niezależnie od przyczyny. Tym 
samym zmniejszenie może wynikać np. ze zmniejszenia ilości mieszkańców i/lub ze 
zmniejszenia ilości wytwarzanych odpadów. Zmniejszenie nastąpi poprzez faktyczne 
zmniejszenie wielkości strumienia odpadów i nie będzie wymagało aneksu, lub dodatkowego 
oświadczenia woli Zamawiającego. Opcja stanowi uprawnienie Zamawiającego, z którego 
może, ale nie musi on skorzystać, a więc opcja nie jest źródłem zobowiązań Zamawiającego 
w momencie udzielania zamówienia podstawowego. Wykonawcy nie przysługuje jakiekolwiek 
roszczenie wobec Zamawiającego z tytułu zmniejszenia strumienia odpadów komunalnych w 
stosunku do oszacowanej masy wskazanej w formularzu ofertowym (w przedziale do „minus” - 
40% oszacowanej masy), ani jakiekolwiek roszczenie wobec Zamawiającego o zwiększenie 
ilości odbieranych i zagospodarowywanych odpadów komunalnych. Zamawiający zastrzega 
możliwość wielokrotnego korzystania z prawa opcji, po zrealizowaniu zakresu podstawowego 
zamówienia z uwzględnieniem powyższych granic. W przypadku uruchomienia prawa opcji, 
poprzez rozszerzenie lub zwiększenie zakresu zamówienia wynagrodzenie wykonawcy z 
tytułu realizacji zamówienia objętego opcją będzie obliczone na podstawie cen jednostkowych 
wskazanych przez Wykonawcę w ofercie w następujący sposób: masa odebranych i 
zagospodarowanych odpadów w jednej, lub kilku, lub wszystkich frakcjach (rodzajach 
odpadów) x cena jednostkowa netto za odbiór i zagospodarowanie 1 Mg odpadów w 
odpowiednio jednej, lub kilku, lub wszystkich frakcjach odpadów powiększona o należny 
podatek VAT. Uruchomienie prawa opcji nie wymaga sporządzenia aneksu do umowy. 
Uruchomienie prawa opcji, poprzez rozszerzenie lub zwiększenie zakresu zamówienia 
wymaga złożenia przez Zamawiającego pisemnego oświadczenia woli w przedmiocie 
skorzystania z prawa opcji.

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: teren Gminy Stryków

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 02/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)
Informacje dodatkowe: Zamawiający przewiduje udzielanie zamówień polegających na 
powtórzeniu podobnych usług, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp w wysokości 
do 3.000.000,00 zł netto w zakresie jednej, lub kilku, lub wszystkich frakcji odpadów objętych 
zamówieniem podstawowym (w zależności od potrzeb). Zamówienia z wolnej ręki będą 
realizowane, na warunkach – odpowiednio: - przez Wykonawcę niepodlegającego 
wykluczeniu; - przez Wykonawcę spełniającego, odpowiednio i proporcjonalnie do charakteru i 
rozmiaru zamówienia, warunki udziału w postępowaniu; - z zachowaniem, odpowiednio i 



624556-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

proporcjonalnie do charakteru i rozmiaru zamówienia, warunków umowy, jak w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia podstawowego. Zamówienie z wolnej ręki będzie udzielane po 
uprzednim przesłaniu zaproszenia do negocjacji. Wraz z zaproszeniem do negocjacji 
Zamawiający przekaże informacje niezbędne do przeprowadzenia postępowania, w tym 
projektowane postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy w 
sprawie zamówienia publicznego. Najpóźniej wraz z zawarciem umowy w sprawie zamówienia 
publicznego Wykonawca złoży oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, 
oraz podmiotowe środki dowodowe.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena brutto za wykonanie całego przedmiotu zamówienia
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin płatności faktury
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Aspekty środowiskowe
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 19/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 19/11/2024 10:15:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się: 1)w przypadku zamówień, których 
wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie: a)10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b)15 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a;

https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl


624556-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Stryków
Numer rejestracyjny: 7331307575
Adres pocztowy: ul. Tadeusza Kościuszki 27  
Miejscowość: Stryków
Kod pocztowy: 95-010
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska
E-mail: inwestycje@strykow.pl
Telefon: 427198002
Adres strony internetowej: https://www.strykow.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_strykow
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/korespondencja-do-krajowej-izby-odwolawczej-dotyczaca-spraw-
odwolawczych/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg

mailto:inwestycje@strykow.pl
https://www.strykow.pl
https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_strykow
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/korespondencja-do-krajowej-izby-odwolawczej-dotyczaca-spraw-odwolawczych/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/korespondencja-do-krajowej-izby-odwolawczej-dotyczaca-spraw-odwolawczych/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/korespondencja-do-krajowej-izby-odwolawczej-dotyczaca-spraw-odwolawczych/UZP


624556-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 622371-2024

Główny powód zmiany: Korekta publikującego

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 2ead09e8-1a54-466e-8c6e-615f1aa33747 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 15/10/2024 09:45:20 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 624556-2024
Numer wydania Dz.U. S: 202/2024
Data publikacji: 16/10/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-10-16T15:35:19+0200




